
令和３年１０月２２日

保 護 者 様

和歌山市立明和中学校

校長 古 谷 友 宏

学校開放月間のご案内

錦秋の候、保護者の皆さま方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育

にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の学校開放を下記の日程で実施いたします。

つきましては、生徒たちの学習活動など学校での様子をご参観頂きたく、ご案内申し上げます。

本年度については、保護者のみの開放とさせていただきます。

記

開 放 期 間

令和３年１１月１日(月)～１１月26日(金)の平日

午前９：００～１１：３０

＊11月19日（金）文化発表会のため学校開放は中止とさせて頂きます。

・ご都合のつく時間にお越しください。

・ご来校の際には、正面玄関（本館1F東端）から入り、事務室（本館２F）前で

受付をして、手指消毒、体温測定を行って下さい。

・自家用車の乗り入れはご遠慮ください。

・コロナウィルス感染症予防のためマスクを着用してください。


